PORTARIA PGJ/PI Nº 1987/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e em conformidade com o art. 9º do Ato PGJ nº 929/2019, que instituiu, no
âmbito  do  Ministério  Público  do  Estado  do  Piauí,  o  Núcleo  Permanente  de  Incentivo  à
Autocomposição – NUPIA,

R E S O L V E

DESIGNAR as  Promotoras  de  Justiça  FLÁVIA  GOMES  CORDEIRO,  Coordenadora  do
CAODEC,  KARLA DANIELA FURTADO MAIA CARVALHO, Coordenadora do CAODS, e
LIA RAQUEL PRADO BURGOS RIBEIRO MARTINS, Coordenadora do CAODIJ, para, sob a
coordenação  da  primeira,  comporem  o  Núcleo  Permanente  de  Incentivo  à  Autocomposição  –
NUPIA.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de julho de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E